
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2018 

STAROSTY ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średnich  miesięcznych wydatków przeznaczonych na  utrzymanie dziecka 

w 2018 roku w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2018 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka:  

1) Dom Dziecka w Wilkowie-Osiedlu im. Jana Wyżykowskiego, ul. Kochanowskiego 4, 59-500 Złotoryja, 

w wysokości 3.282,31 zł (słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa złote 31/100); 

2) Dom Dziecka w Wilkowie-Osiedlu, ul. Kochanowskiego 3, 59-500 Złotoryja, w wysokości 3.282,31 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa złote 31/100); 

3) Dom Dziecka „Sobieradzik” w Wojcieszowie, ul. Targowa 4, 59-550 Wojcieszów, w wysokości 

4.359,71 zł (słownie: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 71/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i stanowi podstawę ustalenia odpłatności za pobyt 

dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych określonych w § 1 Zarządzenia od miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Starosta: 

R. Raszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2018 r.

Poz. 443


		2018-01-29T14:22:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




